取引先各位
2026 年 1 月 15 日

 株式会社ヤマプラス

【重要】電話・FAX 不通のお詫びと臨時連絡先のご案内

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
現在、弊社新社屋におきまして NTT の回線工事トラブルにより、皆様に先日お知らせした
044 から始まる電話および FAX が不通となっております。 皆様には多大なるご不便とご迷
惑をお掛けしておりますこと、深くお詫び申し上げます。
復旧までの間、誠に恐れ入りますが、下記臨時番号へご連絡をいただけますようお願い申し
上げます。

【臨時連絡先】

• 電話番号： 引き続き現在の電話番号へおかけください

０３−３４４３−３３５５（代表番号）

０３−３４４３−３３７１（第二営業部・特販部）

• FAX 番号：  ０５０−３５３７−１４０９ 【 1 月 19 日（月）から 】

なお、復旧次第、改めてご案内させていただきます。 何卒ご理解とご協力のほど、よろし
くお願い申し上げます。

敬具